
見積書の一部有料化について 
 
弊社では、お見積りに伴う費用は全て無料でご提供しておりましたが、一人でも多くのお客様へ、より
良いサービスと高品質な成果品を継続的に提供するため、今後は下記の通り、一部お見積り作成に伴う
費用は有料とさせていただくことといたしました。皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 
 
【新規のお客様】 
①対象工事：新築・改修・メンテナンス問わず、全ての工事 
②見積料金：１案件あたり 5,000 円（税別金額） 
③見積依頼：現地調査時に見積依頼書への記名押印及び見積料金を承ります。 
④作成条件：作成にあたりお客様の氏名・住所・連絡先・依頼内容等の情報提供をお願いいたします。 
⑤適用除外：ご契約いただいた場合、工事代金より見積料金を値引きさせていただきます。（実質無料） 
⑥その他 ：ご相談は無料で承りますのでお気軽にお問い合せください。 
 
 
【過去にご契約実績のあるお客様】 
①対象工事：新築・改修・メンテナンス問わず、全ての工事 
②見積料金：１案件あたり 無料 
③適用除外：除外事項なし 
④その他 ：ご相談はこれまで同様に承りますのでお気軽にお問い合せください。 
 
 
 
 


